



Renitt ApS

Kildevej 9
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31596963

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Janne Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Pengestrømsopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Renitt ApS

Kildevej 9

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31596963

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Magnussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af nittemaskiner, bremsebakker og bremsekalibre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 147 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.319.116	2.172.338
Personaleomkostninger	1	(2.016.859)	(2.067.942)
Af- og nedskrivninger	2	(202.084)	(262.241)
Driftsresultat		100.173	(157.845)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.902	30.341
Andre finansielle indtægter		7	429
Andre finansielle omkostninger		(41.566)	(43.856)
Resultat før skat		161.516	(170.931)
Skat af årets resultat	3	(14.720)	41.221
Årets resultat		146.796	(129.710)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.796	(129.710)
Resultatdisponering		146.796	(129.710)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.490.000	2.605.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.190	224.274
Materielle aktiver	4	2.627.190	2.829.274
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.929	110.027
Finansielle aktiver	5	212.929	110.027
Anlægsaktiver		2.840.119	2.939.301
Råvarer og hjælpematerialer		757.570	773.290
Varebeholdninger		757.570	773.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.132	486.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.082	201.623
Andre tilgodehavender		7.500	6.669
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	20.221
Periodeafgrænsningsposter		2.770	23.294
Tilgodehavender		783.484	737.835
Likvide beholdninger		699.542	616.689
Omsætningsaktiver		2.240.596	2.127.814
Aktiver		5.080.715	5.067.115

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.929	30.027
Overført overskud eller underskud		1.875.374	1.831.480
Egenkapital		2.133.303	1.986.507
Udskudt skat		5.000	2.000
Hensatte forpligtelser		5.000	2.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.795.141	1.931.307
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.795.141	1.931.307
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	136.000	136.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.426	6.730
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		334.710	197.106
Skyldig skat		11.720	0
Anden gæld		630.415	807.465
Kortfristede gældsforpligtelser		1.147.271	1.147.301
Gældsforpligtelser		2.942.412	3.078.608
Passiver		5.080.715	5.067.115
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.027	1.831.480	1.986.507
Årets resultat	0	102.902	43.894	146.796
Egenkapital ultimo	125.000	132.929	1.875.374	2.133.303

Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		100.173	(157.845)
Af- og nedskrivninger		202.084	262.241
Ændringer i arbejdskapital	7	(61.900)	100.378
Pengestrømme vedrørende primær drift		240.357	204.774
Modtagne finansielle indtægter		7	429
Betalte finansielle omkostninger		(41.566)	(43.856)
Refunderet/(betalt) skat		20.221	99.655
Pengestrømme vedrørende drift		219.019	261.002
Modtagne udbytter		0	100.000
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	100.000
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		219.019	361.002
Afdrag på lån mv.		(136.166)	(136.556)
Udbetalt udbytte		0	(200.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(136.166)	(336.556)
Ændring i likvider		82.853	24.446
Likvider primo		616.689	592.243
Likvider ultimo		699.542	616.689
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		699.542	616.689
Likvider ultimo		699.542	616.689

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.813.283	1.867.228
Pensioner	150.056	149.817
Andre omkostninger til social sikring	53.520	50.897
	2.016.859	2.067.942
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	202.084	262.241
	202.084	262.241

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.720	0
Ændring af udskudt skat	3.000	(21.000)
Refusion i sambeskatning	0	(20.221)
	14.720	(41.221)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.310.328	2.041.510
Kostpris ultimo	3.310.328	2.041.510
Af- og nedskrivninger primo	(705.328)	(1.817.236)
Årets afskrivninger	(115.000)	(87.084)
Af- og nedskrivninger ultimo	(820.328)	(1.904.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.490.000	137.190

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	30.027
Andel af årets resultat	16.902
Regulering af interne avancer	86.000
Opskrivninger ultimo	132.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.929

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CJM ApS	Esbjerg	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	136.000	136.000	1.795.141	1.256.023
	136.000	136.000	1.795.141	1.256.023

7 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i varebeholdninger	15.720	255.739
Ændring i tilgodehavender	97.358	(370.048)
Ændring i leverandørgæld mv.	(174.978)	214.687
	(61.900)	100.378

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	337.104

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCM Holding af 26. april 2019 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Snedkervej 26, 6710 Esbjerg V.

Til sikkerhed for bankmellemværende på 0 kr. og anden gæld på 0 kr. er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen på nom. 2.800 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.490 t.kr.,

Til sikkerhed for bankmellemværende på 0 kr. er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i goodwill, varedebitorer, driftsmidler og varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.381 t.kr.
